INDICAÇÃO
N.º 690 /2015

“Solicito ao Executivo providenciar com urgência  a instalação de
cobertura superior e traseira, do ponto de ônibus situado em frente a
Praia Preta”

Senhor Presidente,

                        O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao
Excelentíssimo Sr. Prefeito, digne-se Vossa Excelência determinar a instalação de cobertura
superior e traseira, do ponto de ônibus, situado em frente a Praia Preta, neste Município.

                        Justificativa: Em visita in loco e conversando com passageiros dos ônibus
que  se  utilizam  do  referido  ponto,  foi  constatado  que  as  pessoas  ficam  totalmente
desprotegidas no tempo.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador
Zino Militão dos Santos. 03 de novembro de 2015.

Onofre Santos Neto

“NETO”
VEREADOR – PHS